todas las facultades anotadas que son simplemente explicativas y por ello el presente documento 

no tiene limitación alguna.- Usted señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo, 

instrumento cuya cuantía es indeterminada”.- (Firmado) Doctor Ramiro Salazar Cordero, 

PREnve2mase portador de la matrícula profesional número cinco mil cien (N” 5.100) del Colegio de Abogados 

de Pichincha- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, la misma que queda 

elevada a escritura pública con todo su valor legal.- Para el otorgamiento de la presente escritura 

pública, se observaron todos y cada uno de los preceptos legales que el caso requiere;